
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ
ЫСЫК-К0Л ОБЛУСУ
ЫСЫК-КОЛ РАЙОНУ

САДЫР AKE АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН 
АЙЫЛДЫК КЕЦЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ИССЫК-КУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ИССЫК-КУЛЬСКИЙ РАЙОН

АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ САДЫР
АКЕ АЙЫЛНОГО АЙМАКА

Садыр аке айылдык кецешинин эл депутаттарынын 
XXVIII чакырылышындагы кезектеги III сессиясы

ТОКТОМ

03 август 2021ж № Григорьевка а

Аксакалдар сотун шайлоо женундо

Кыргыз Республикасынын 2012-жылдын 5-июлундагы № ИЗ 
«Аксакалдар жонундегу» мыйзамынын 11-беренесине ылайык Садыр аке 
айылдык Кецешинин XXVIII-чакырылышынын кезектеги учунчу сессиясы 
токтом кылат:
1. Томендегу Садыр аке айыл аймагынын тургундары аксакалдар соттору 
болуп шайлансын.

1. Тикибаев Муратбек Табалдиевич
2. Молдогазиев Таштан Акунович
3. Серекова Бюбюкуль Калыковна
4. Давлетбаев Нурмурат Шаршембиевич
5. Абиев Амангелды Иманалиевич
6. Вышемирский Василий Васильевич
7. Омурбаев Акылбек Орозобекович

2. Токтом массалык маалымат каражаттарына жарыялансын жана 
Мамлекеттик-укуктук актылар реестрине киргизуу учун Облустук юстиция 
башкармалыгына жиберилсин.

3. Бул токтомдун аткарылышын козомел кылуу жаты социалдык маселелер, 
маданият, билим беруу, саламаттыкты сактоо, туризм, спорт, жаштар, 
депутаттык этика, дин маселелери жана гендердик саясат боюнча туруктуу


